Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дубовский зооветеринарный колледж
имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»

(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКАЗ

№ 161-с 17.08.2018
«О зачислении обучающихся по программе подготовки специалистов
среднего звена очной формы обучения с полным возмещением затрат»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в
ГБПОУ «Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского
Союза А. А. Шарова» на 2018-2019 учебный год, протокола заседания
приемной комиссии №3 от 16 августа 2018 г., зачислить следующих
абитуриентов в число студентов колледжа на 1 курс с полным возмещением
затрат, личных заявлений поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить студентами 1 курса очной формы обучения по специальности
36.02.01 Ветеринария (базовая подготовка) с полным возмещением затрат
на базе основного общего образования с 01.09.2018 г. по программам
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения Згода 10 месяцев:

№ Фамилия Имя Отчество
1 Скаковская Кристина Олеговна
2 Ворфоламеев Никита Николаевич
3 Симакин Юрий Анатольевич
4 Булындина Анна Викторовна
5 Арефьева Варвара Владимировна
6 Полупан Кристина Алексеевна
7 Мартынова Екатерина Алексеевна
8 Лелин Юрий Дмитриевич
9 Петухов Олег Максимович
10 Путинцева Анна Александровна
11 Дудкина Карина Витальевна
12 Барвинок Елизавета Г еннадьевна
13 Мурсалова Сабрина Каримовна
14 Глова Наталья Александровна

15 Пшенова Анастасия Евгеньевна
16 Касьян Екатерина Александровна
17 Краснова Анастасия Витальевна
18 Харлов Виктор Александрович
19 Чернева Виктория Александровна
20 Юдина Наталья Дмитриевна
21 Юдина Дарья Андреевна
22 Кротова Анастасия Ивановна
23 Третьякова Дарья Михайловна

2. Зачислить студентами 1 курса очно-заочной формы обучения по
специальности 36.02.01 Ветеринария (базовая подготовка) с полным
возмещением затрат ускоренного обучения по индивидуальному плану с
01.09.2018 г. по программам подготовки специалистов среднего звена, срок
обучения 1года 10 месяцев:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Г орбачев Александр Алексеевич
2 Ерофеева Виолетта Сергеевна
3 Касьянова Анастасия Михайловна
4 Курунин Вадим Александрович
5 Лопанцева Валентина Ивановна
6 Мохов Юрий Васильевич
7 Рыбкин Олег Александрович
8 Сапрыкин Евгений Александрович
9 Силонова Тамара Ивановна
10 Сокирко Ирина Сергеевна
11 Троценко Нина Владимировна
12 Туральский Роман Валерьевич
13 Шаталова Ольга Александровна
14 Юдина Дарья Андреевна
15 Ванькин Максим Дмитриевич
16 Иванова Светлана Александровна
17 Лебедева Любовь Г еннадьевна
18 Хисамова Александра Юрьевна
19 Какулия Дарья Юрьевна
20 Кулинич Роман Владимирович
21 Батищева Ксения Андреввна
22 Донцов Александр Александрович
23 Тимашова Оксана Борисовна
24 Цыканова Надежда Александровна

Шестакова Оксана Ивановна25

3.Зачислить студентами 1 курса очной формы обучения по специальности
35.02.15 Кинология (базовая подготовка) с полным возмещением затрат на
базе основного общего образования с 01.09.2018 г. по программам
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения Згода 6 месяцев:

№ Фамилия Имя Отчество
1 Г ладких Татьяна Эдуардовна
2 Кириллов Никита Николаевич
3 Степанов Максим Викторович
4 Летик Егор Витальевич
5 Барановская Анастасия Андреевна
6 Коржухова Вероника Дмитриевна
7 Зверкова Ольга Андреевна
8 Ациев Равил Ациевич
9 Маджидов Ми кайл Магомедович
10 Белицкий Евгений Александрович
11 Яцунова Татьяна Васильевна

4.Зачислить студентами 1 курса очно-заочной формы обучения по
специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с полным
возмещением затрат с 01.09.2018 г. по программам подготовки
специалистов среднего звена, срок обучения Згода 6 месяцев:

№ Фамилия Имя Отчество
1 Буденная Оксана Владимировна
2 Бурденко Наталья Владимировна
3 Бурденко Екатерина Сергеевна
4 Верещагин Илья Михайлович
5 Выборных Мария Анатольевна
6 Высоцкая Виктория Владимировна
7 Дан Надежда Евгеньевна
8 Женгалиева Фарида Халеловна
9 Казакова Екатерина Владимировна
10 Калиева Нурия Даировна
11 Киртеев Дмитрий Алексеевич
12 Книжникова Ирина Вячеславовна
13 Кокашинская Елена Валерьевна
14 Кузьминых Людмила Владимировна
15 Кунгурова Наталья Александровна
16 Лежнина Анна Александровна

17 Лежнина Ирина Александровна
18 Микушкина Ирина Г еннадьевна
19 Минин Денис Сергеевич
20 Михайлова Лидия Викторовна
21 Мухамбетова Лаура Темирбековна
22 Нестерова Оксана Андреевна
23 Овчинникова Ирина Александровна
24 Парфенова Анна Николаевна
25 Пащенко Наталья Вячеславовна
26 Портнов Сергей Александрович
27 Рулёва Елена Петровна
28 Рустамова Наргиз Матлаб кызы
29 Скороходова Татьяна Юрьевна
30 Сукочева Ольга Г еоргиевна
31 Сунгатова Алия Александровна
32 Третьяк Анна Валерьевна
33 Хайруллина Жулдыз Бакитовна
34 Харалампиди Маргарита Константиновна
35 Чалов Александр Александрович
36 Чиндяскина Виктория Сергеевна
37 Шинкарева Елена Николаевна
38 Шихалева Дарья Андреевна
39 Яковлева Анастасия Викторовна
40 Подмосковнова Татьяна Владимировна
41 Суюнова Жанна Алексеевна
42 Козлова Анна Федоровна
43 Гуленко Наталия Г еннадьевна
44 Попова Анастасия Александровна
45 Скибина Ирина Алексеевна
46 Едильбаева Аяужан Амановна
47 Баранова Кристина Викторовна
48 Набокова Алевтина Владиславовна
49 Смирнова Наталья Вячеславовна
50 Бешенцева Светлана Юрьевна
51 Реуцкая Анжелика Алексеевна
52 Зимина Надежда Викторовна
53 Зимина Елена Владимировна
54 Кирилова Кристина Юрьевна
55 Попова Инна Г еннадьевна

5. Зачислить студентами 1 курса очно-заочной формы обучения по
специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с полным
возмещением затрат ускоренного обучения по индивидуальному плану
абитуриентов, имеющих медицинское образование с 01.09.2018 г. по
программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 1года
10 месяцев:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Абузярова Олеся Александровна
2 Азиева Эльвира Рамазановна
3 Арсеньева Татьяна Александровна
4 Балмухатова Анжела Рамазановна
5 Глазунова Анна Михайловна
6 Г ончарова Ксения Леонидовна
7 Зайцева Марина Сергеевна
8 Зейдулаева Алина Давидовна
9 Иванова Анна Алексеевна
10 Канатьева Светлана Владимировна
11 Карпенко Ольга Владимировна
12 Кашлева Ида Александровна
13 Кобозева Наталья Александровна
14 Колтунова Лариса Мустахимовна
15 Лифанова Надежда Юрьевна
16 Мелешко Татьяна Демьяновна
17 Микушкин Андрей Владимирович
18 Онищук Дарина Ивановна
19 Орлик Ольга Владимировна
20 Плестова Ольга Г еннадьевна
21 Руденко Анна Ивановна
22 Суюнова Надия Камидуллаевна
23 Трифилова Наталья Сергеевна
24 Украинская Ольга Анатольевна
25 Финогенова Марина Юрьевна
26 Чурзина Светлана Г еннадьевна
27 Армодина Анна Ивановна
28 Новоселова Виктория Ивановна
29 Лимар Александра Александровна
30 Мельникова Елена Александровна
31 Г рищенко Мария Викторовна
32 Питерскова Оксана Петровна
33 Келер Оксана Николаевна

34 Варакина Ольга Анатоьевна
35 Пономарева Анастасия Сергеевна
36 Мухамбетова Бибигуль Клепкалиевна
37 Г орбачева Римма Андреевна
38 Стрельцова Олеся Владимировна
39 Воронина Аександра Александровна
40 Абашева Наталья Сергеевна
41 Скорикова Светлана Викторовна
42 Клименко Елена Павловна
43 Кашкарева Наталья Александровна
44 Ерофеева Светлана Сергеевна
45 Неведкина Анна Е еннадьевна
46 Носкова Оксана Михайловна
47 Лапшина Яна Александровна

б.Продлить прием абитуриентов в число студентов очной, очно-заочной
формы обучения по договору об оказании платных образовательных услуг
базового уровня по специальности: 30.02.01 Ветеринария, 35.02.01
Кинология, 33.02.01 Фармация в связи с повышенным спросом на
специальности до 31.08.2018 г.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе И.В. Цыбизову.

Н.Я. Корнеев